

Connectify AB

559304-3218

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Dan-Ove Olsson, Styrelseledamot
2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför och levererar primärt tjänster inom kommunikationslösningar inom fastigheter. Den vanligaste tjänsten är kompletta lösningar för förstärkt inomhus mobiltäckning till kunder inom bygg- och fastighetsbranschen.

Bolaget levererar i huvudsak till fastighetsbolag, byggbolag, elentreprenörer, projektutvecklare, samt i viss mån slutkunder.

Bolaget har sitt säte i Malmö, Skåne Län, men är verksamt från ägarnas respektive hemadresser. Ägarna är verksamma i bolaget i varierande omfattning på konsultbasis.

Bolaget omsättning är 11 526 tkr och resultatet före skatt 1 836 tkr.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har flera viktiga händelser inträffat. Bolaget har bl.a. tecknat flera avtal med strategiskt viktiga kunder och levererat i flera större fastighetsprojekt.

Utfallet avseende tecknade kontrakt för enskilda affärer har överskridit förväntningarna jämfört med förgående år, med en tillväxt på 60%. Tack vare en strikt kostnadskontroll har vinsten enligt plan blivit god, och ger en start för en del större investeringar som behöver göras under 2024.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	11 526 176	7 173 103	966 375
Resultat efter finansiella poster	1 836 040	678 972	60 071
Soliditet (%)	62	74	88

2021 och 2022 har varit uppbyggnadsår där vi tagit en signifikant marknadsandel. För 2023 har försäljningen på grund av större efterfrågan ökat och en del pengar byggs upp i vinst för investeringar under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	47 697	405 701	483 398
Balanseras i ny räkning		405 701	-405 701	0
Årets resultat			1 307 004	1 307 004
Vid årets utgång	30 000	453 398	1 307 004	1 790 402

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	453 398
Årets resultat	1 307 004
Summa	1 760 402
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 760 402
Summa	1 760 402

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 526 176	7 173 103
Övriga rörelseintäkter		4 746	20 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 530 922	7 193 165
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 328 299	-2 205 392
Övriga externa kostnader		-5 832 074	-3 918 640
Personalkostnader	2	-1 440 767	-339 358
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 400	-48 400
Övriga rörelsekostnader		-47 965	-2 430
Summa rörelsekostnader		-9 697 505	-6 514 220
Rörelseresultat		1 833 417	678 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 623	27
Summa finansiella poster		2 623	27
Resultat efter finansiella poster		1 836 040	678 972
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-185 000	-165 000
Summa bokslutsdispositioner		-185 000	-165 000
Resultat före skatt		1 651 040	513 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-344 036	-108 271
Årets resultat		1 307 004	405 701

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	145 200	193 600
Summa materiella anläggningstillgångar		145 200	193 600
Summa anläggningstillgångar		145 200	193 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		663 998	0
Summa varulager m.m.		663 998	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 150 033	343 693
Övriga fordringar		114 890	14 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 328	0
Summa kortfristiga fordringar		2 267 251	357 792
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 190	283 762
Summa kassa och bank		246 190	283 762
Summa omsättningstillgångar		3 177 439	641 554
Summa tillgångar		3 322 639	835 154

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		453 398	47 697
Årets resultat		1 307 004	405 701
Summa fritt eget kapital		1 760 402	453 398
Summa eget kapital		1 790 402	483 398
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		350 000	165 000
Summa obeskattade reserver		350 000	165 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		278 855	63 937
Skatteskulder		428 060	92 668
Övriga skulder		94 842	30 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 480	0
Summa kortfristiga skulder		1 182 237	186 756
Summa eget kapital och skulder		3 322 639	835 154

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	2,2

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	242 000
Utgående anskaffningsvärden	242 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-48 400
Årets avskrivningar	-48 400
Utgående avskrivningar	-96 800
Redovisat värde	145 200

Underskrifter

Årsredovisning för Connectify AB, 559304-3218
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Patrik Dan-Ove Olsson
Patrik Dan-Ove Olsson
Ordförande
2024-02-09

Nils Fredrik Fahlman
Nils Fredrik Fahlman
Styrelseledamot
2024-02-09

Jan Henrik Thörn
Jan Henrik Thörn
Styrelseledamot
2024-02-09